
 
 

UCHWAŁA NR LVII/587/2023 
RADY POWIATU W KRAKOWIE 

z dnia 25 października 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu i zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2023. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) - Rada Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje: 

  

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Krakowskiego w 2023 roku wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Krakowskiego w 2023 roku wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu obejmują zadania zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 3. 1. Zmienia się § 3 ust. 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2023 Nr 
XLVIII/508/2022 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 28 grudnia 2022 roku, który otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
69.978.880 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 47.787.280 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 17.185.028 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 5.006.572 zł”.. 

2. Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2023 Nr XLVIII/508/2022 Rady 
Powiatu w Krakowie z dnia 28 grudnia 2022 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2023 Nr 
XLVIII/508/2022 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 28 grudnia 2022 roku, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 6948



§ 5. W Uchwale Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2023 Nr XLVIII/508/2022 Rady Powiatu 
w Krakowie z dnia 28 grudnia 2022 roku wprowadza się zmiany wynikające z § 1, 2, 3 i 4 niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krakowie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6948



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/587/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 25 października 2023 r. 

DOCHODY  

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2023 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

801 Oświata i wychowanie 75 900 399 901 

 
80115 Technika 39 600 399 901 

   0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0 39 600 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 39 600  0 

   

6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 0 357 472 

   

6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 0 2 829 

   dochody bieżące  0 39 600 

   dochody majątkowe 39 600 360 301 

   
w tym: 

     
    dotacje i środki przeznaczone na inwestycje  0 360 301 
    w tym:    

    
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  0 360 301 

    dochody ze sprzedaży majątku 39 600  0 

 80120 Licea ogólnokształcące 36 300  0 

   
0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 300  0 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000  0 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000  0 

   dochody bieżące 36 300  0 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 469 038  0 

 

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży  

469 038  0 

   

2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

469 038  0 

   dochody bieżące 469 038  0 
   w tym:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6948



    
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 469 038  0 

         

    
RAZEM 
DOCHODY  

544 938 399 901 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6948



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/587/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 25 października 2023 r. 

WYDATKI  

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2023 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność  0 7 458 320 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  0 7 458 320 

    Wydatki majątkowe  0 7 458 320 
    w tym:      
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 7 458 320 
700 Gospodarka mieszkaniowa  0 640 000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0 640 000 

    Wydatki bieżące  0 640 000 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych  0 640 000 
     w tym:    

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   0 640 000 
750 Administracja publiczna  0 101 144 

 75020 Starostwa powiatowe  0 101 144 

    Wydatki majątkowe  0 101 144 
    w tym:      
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 101 144 
801 Oświata i wychowanie  0 2 854 769 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne  0 100 305 

    Wydatki majątkowe  0 100 305 
    w tym:      
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 100 305 
 80115 Technika  0 2 754 464 

    Wydatki majątkowe  0 2 754 464 
    w tym:      
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 2 754 464 
852 Pomoc społeczna 68 810 521 378 

 85202 Domy pomocy społecznej  0 521 378 

    Wydatki majątkowe  0 521 378 
    w tym:      
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 521 378 
 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 68 810  0 

    Wydatki bieżące 68 810  0 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych 68 810  0 
     w tym:    
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 810  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6948



     
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30 000  0 

855 Rodzina  0 68 810 

 
85508 Rodziny zastępcze  0 68 810 

    Wydatki bieżące  0 68 810 
    w tym:      
     Świadczenia na rzecz osób fizycznych  0 68 810 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0 119 165 

 90095 Pozostała działalność  0 119 165 

    Wydatki bieżące  0 119 165 
    w tym:      

     
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  0 119 165 

          
     RAZEM WYDATKI  68 810 11 763 586 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6948



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/587/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 25 października 2023 r. 

WYDATKI  

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2023 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność  0 7 458 320 

 
60014 Drogi publiczne powiatowe  0 7 458 320 

    
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2151K w m. Garlica 
Murowana - w ramach IS  0 690 000 

    

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2155K w km 1+538 do km 2+108 w 
miejscowości Młodziejowice, Powiat Krakowski  0 302 314 

    
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1940K w km 0+001 do km 1+440 w 
miejscowości Skawina - Radziszów, Powiat Krakowski  0 5 790 166 

    

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1271K Wawrzeńczyce-Stręgoborzyce-
Rudno Górne-Więckowice-Łaganów-Proszowice oraz rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1270K Rudno Górne-Dobranowice-Rudno Dolne-
Wawrzeńczyce  

 0 675 840 

750 Administracja publiczna  0 101 144 

 75020 Starostwa powiatowe  0 101 144 

    
Montaż paneli fotowoltaicznych w budynku Starostwa Powiatowego w 
Krakowie w Węgrzcach ul. Zapole 2  0 101 144 

801 Oświata i wychowanie  0 2 854 769 

 
80102 Szkoły podstawowe specjalne  0 100 305 

    

Budowa Centrum Edukacyjno-Terapeutycznego ze Specjalnym Ośrodkiem 
Szkolno-Wychowawczym w Skawinie - wykonanie dokumentacji projektowej  0 100 305 

 
80115 Technika  0 2 754 464 

    
Rozbudowa Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Skale - tryb 
zaprojektuj i wybuduj  0 1 804 750 

    
Rozbudowa Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Skale - tryb 
zaprojektuj i wybuduj  0 727 330 

    

Montaż paneli fotowoltaicznych na budynku internatu Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Giebułtowie  0 222 384 

852 Pomoc społeczna  0 521 378 

 85202 Domy pomocy społecznej  0 521 378 

    
Montaż paneli fotowoltaicznych w Domu Pomocy Społecznej w Owczarach  0 229 094 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6948



    
Montaż paneli fotowoltaicznych w Domu Pomocy Społecznej w 
Więckowicach  0 292 284 

        
    RAZEM WYDATKI   0 10 935 611 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6948



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/587/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 25 października 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2023 

 PLAN 
DOCHODY ŁĄCZNIE    401 384 974    
DOCHODY BIEŻĄCE:    308 854 792    
DOCHODY MAJATKOWE:      92 530 182    
WYDATKI ŁĄCZNIE    471 363 854    
WYDATKI BIEŻĄCE    344 537 172    
WYDATKI MAJĄTKOWE:    126 826 682    
WYNIK BUDŻETU -    69 978 880    
PRZYCHODY      71 972 527    

1) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych       47 787 280    

2) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków, w tym: 

     17 185 028    

 - środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg        8 066 138    
 - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych       5 281 864    
 - środki z Funduszu Pomocy          413 529    

 - nadwyżka z lat ubiegłych dochodów z tytułu wpływów z opłat i kar  za gospodarcze korzystanie ze 
środowiska            57 134    

 - środki na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy       3 366 363    

3) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z 
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych        7 000 219    

4) kredyt na pokrycie deficytu budżetu                    -      
ROZCHODY        1 993 647    
spłata rat kredytów       1 825 200    
spłata rat pożyczek          168 447    
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6948



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/587/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 25 października 2023 r. 

Wydatki inwestycyjne finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

    

Lp. Nazwa zadania  Wydatki w 2023 r. 

1. Rozbudowa Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Skale - tryb zaprojektuj i wybuduj            2 989 780    

2. Montaż paneli fotowoltaicznych na budynku archiwum Starostwa Powiatowego ul. 
Kopernika 13 w Skawinie                59 078    

3. Montaż paneli fotowoltaicznych w Zespole Szkół Techniczno-Ekonomicznych w 
Skawinie               156 700    

4. Montaż paneli fotowoltaicznych na budynku internatu Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
w Giebułtowie                  7 500    

5. Montaż paneli fotowoltaicznych na budynku internatu Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego  w Czernichowie               173 453    

6. Montaż paneli fotowoltaicznych w Domu Pomocy Społecznej w Batowicach               213 364    

7. Montaż paneli fotowoltaicznych w Domu Pomocy Społecznej w Czernej               216 390    

8. Montaż paneli fotowoltaicznych w Domu Pomocy Społecznej w Owczarach                  6 000    

9. Montaż paneli fotowoltaicznych w Domu Pomocy Społecznej  w Więckowicach                  6 000    

10. Rozbudowa drogi powiatowej nr 1154K Sułoszowa - Przeginia                 12 065    

11. Dostępny Powiat Krakowski               124 100    

Razem            3 964 430    

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6948


	UCHWAŁA NR LVII/587/2023 RADY POWIATU W KRAKOWIE z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	zm. pkt 1 w § 3 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 3 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


		2023-10-31T12:59:22+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




